CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No,b1 f DE 2012.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir 02/01/2013, FERNANDO JOSE
BOTELHO TAVEIRA, matrícula nO 12.989, do cargo de Secretário-Geral, do Gabinete da
Mesa Diretora, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir 02/01/2013, ARNALDO SIQUEIRA DE
LIMA, matrícula nO 16.247, do cargo de Procurador-Geral, da Procuradoria-Geral. (LP).

/)

Deputado T
Presiden

DRH _

DTIH. _

GMD _

DT/H.

18 de dezembro de 2012